
 

Empresa : ACTIVOS MINEROS SAC

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ACTUAL TELEFONO EMAIL

1 MORA BERNASCONI CARLOS AUGUSTO DIRECTOR Directorio@amsac.pe

2 DELGADO CONTRERAS, GUSTAVO ENRIQUE SEBASTIAN DIRECTOR Directorio@amsac.pe

3 ARANÍBAR OSORIO PABLO EDGAR DIRECTOR Directorio@amsac.pe

4 MONTENEGRO CRIADO, MARCOS ANTONIO GERENTE GENERAL 2049000 - 101 Antonio.Montenegro@amsac.pe

5 BARRAZA LESCANO ARTURO RENATO GERENTE LEGAL 2049000 -  401 Renato.Barraza@amsac.pe

6 MILLONES SORIANO LUIS ANDRES GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 2049000 - 201 Andres.Millones@amsac.pe

7 CUBAS ABANTO CÉSAR HUMBERTO GERENTE DE OPERACIONES (E ) 2049000 - 301 Cesar.Cubas@amsac.pe

8 ROMAN DIAZ EDGAR ISMAEL GERENTE DE INVERSION PRIVADA 2049000 - 501 Edgar.Roman@amsac.pe

RELACION DE DIRECTORES Y EJECUTIVOS 
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